
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 42/2022  Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 770/2022 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της 
Π.Ε. Δράμας και έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Οκτωβρίου  ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μ.μ έγινε με τηλεδιάσκεψη 
σύμφωνα με το άρθρο 78 του Ν. 4954/9-7-2022  «Λήψη  αποφάσεων  συλλογικών  οργάνων Ο.Τ.Α. α’ 
και β’ βαθμού και διοικητικών  συμβουλίων εποπτευόμενων  νομικών  τους προσώπων  κατά  το  
διάστημα  ισχύος των  μέτρων  αποφυγής  της διάδοσης του κορωνοϊού COVID-19», η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & Θράκης ύστερα 
από την  ΟΙΚ.ΠΑΜΘ/ΔΔ/308859/4192 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε 
κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010.  
   Παρόντες ήταν: οι κ.κ.: 1) Πολίτης Αλέξιος  Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 2) Κουρτίδης 
Κωνσταντίνος Αντιπρόεδρος της οικονομικής επιτροπής, 3) Παπαεμμανουήλ Γρηγόριος  
Αντιπεριφερειάρχης Δράμας μέλος, 4) Βενετίδης Κωνσταντίνος  μέλος, 5) Ιμπράμ Αχμέτ  μέλος, 
6) Τσώνης Αθανάσιος  μέλος και 7) Μαρκόπουλος Θεόδωρος μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος μέλος 2) Χατζηπέμου Χρήστος  μέλος, 3) 
Ζιμπίδης Γεώργιος μέλος  και 4) Ιμάμογλου Τζιχάν μέλος, οι οποίοι απουσίαζαν αν και κλήθηκαν 
νόμιμα. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας Γκουτζέρη Αγγελική. 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής Πολίτης Αλέξιος, αποχώρησε από την συνεδρίαση για 
υπηρεσιακούς λόγους. 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο έντεκα μελών, ήταν παρόντα τα εφτά μέλη, ο Προεδρεύων  
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα εκτός και ημερήσιας 
διάταξης. 
Κατά  την ανάγνωση των εκτός ημερήσιας διάταξης θεμάτων προσήλθε στην συνεδρίαση το 
μέλος της οικονομικής επιτροπής Ιμάμογλου Τζιχάν. 
Κατά την συζήτηση του 3ου θέματος προσήλθαν στην συνεδρίαση τα μέλη της οικονομικής 
επιτροπής Ιωσηφίδης Αλέξανδρος και Ζιμπίδης Γεώργιος 
Κατά την συζήτηση του 5ου θέματος προσήλθε στην συνεδρίαση το μέλος της οικονομικής 
επιτροπής Χατζηπέμου Χρήστος. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 770: Εισηγούμενο το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης το Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη της Π.Ε 
Δράμας,  με το υπ’ αριθμ. πρωτ: 306395/776/13-10-2022 έγγραφό του, έθεσε υπόψη των μελών της  
επιτροπής τα εξής:  
Έχοντας υπόψη:  
1. Της διατάξεις: 
α. του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 
Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», σύμφωνα με της οποίες ο 
Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του προϋπολογισμού. 
β. του άρθρου 14 του Ν.4625/2019 (ΦΕΚ139/τ.Α’/2019) «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Υποδομών και 
Μεταφορών και άλλες επείγουσες διατάξεις». 
γ. των άρθρων 21 και 22Α του Ν.2362/1995 (ΦΕΚ 247/Α΄/27-11-1995) «Περί Δημόσιου Λογιστικού κλπ», 
της τροποποιήθηκε μα τα αρθρ. 21 και 23 του Ν. 3871/2010 (ΦΕΚ 141/Α΄) και των άρθρων 65, 66, 67, 68 
του Ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α΄/28-6-2014) «Αρχές διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 
2011/85/ΕΕ-δημόσιο λογιστικό και της διατάξεις». 
δ. του Π.Δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α΄/5-8-2016) «Ανάληψη υποχρεώσεων από της διατάκτες». 
ε. του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α΄/8-8-2016), «Δημόσιες συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 
(προσαρμογή της Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» 
στ. του άρθρου 2, παρ. Δ, υποπαράγραφος Δ9 του Ν. 4336/2015 (ΦΕΚ 94/Α΄/14-8-2015) «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός & εκτός επικράτειας». 
ζ. του Ν.4354/2015 (ΦΕΚ 176/Α΄16-12-2015) «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
και της επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και δημοσιονομικών 
μεταρρυθμίσεων». 

ΑΔΑ: 6ΞΚΟ7ΛΒ-ΦΛΥ



η. του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας & 
Θράκης», της τροποποιήθηκε με την υπ’αριθμ. 22534/22-12-2016 Απόφαση της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4387/Β/30.12.2016) 
θ. της υπ’ αρ. ΔΟ οικ. 3000/27-09-2017 απόφασης του Περιφερειάρχη Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 3948/Β/10.11.2017) «Ορισμός των Περιφερειακών Ενοτήτων της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης ως χωριστών επιχειρησιακών μονάδων, ανεξαρτήτως υπεύθυνων για τη σύναψη 
συμβάσεων». 
2. Την υπ' αριθμ. Δ.Δ. 4697/9-10-2019 (ΦΕΚ 4064/τ.Β'/7-11-2019) απόφαση του Περιφερειάρχη Αν. 
Μακεδονίας - Θράκης "Μεταβίβαση άσκησης αρμοδιοτήτων επί αποφάσεων εγγράφων και άλλων 
πράξεων του Περιφερειάρχη Α.Μ.Θ.,στους Περιφερειακούς Συμβούλους που ορίστηκαν χωρικοί 
Αντιπεριφερειάρχες των οικείων Περιφερειακών Ενοτήτων της Π.Α.Μ.Θ.".  
3. Το υπ’ πρωτ. 41078/61/18-2-2021 έγγραφο του Γενικού Διευθυντή Εσωτερικής Λειτουργίας   
«Διευκρινίσεις επί οικονομικών πρωτογενών αιτημάτων και εξειδίκευσης δαπανών». 
4. Την υπ’ αριθ. 305286/10.12.2021 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας και Θράκης «Έλεγχος νομιμότητας της υπ’ αριθ. 247/2021 αποφάσεως του Περιφερειακού 
Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης» (Α.Δ.Α.: 61ΒΩΟΡ1Υ-811).                                                               
5. Τα  αιτήματα  ανάληψης υποχρέωσης :   

Α/Α ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΟΥ  ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

1 300192/5208 07/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

2 300750/5216 07/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

3 301649/1593 10/10/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

4 301796/5247 10/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

5 301803/5248 10/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

6 301811/5249 10/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

7 301824/5251 10/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

8 301828/5252 10/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

9 304150/1609 11/10/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

10 304145/1608 11/10/2022 ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

11 303345/5350 11/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

12 303330/5349 11/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

13 10843 11/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

14 10843 11/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

15 10913 12/10/2022 Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 306383/5424/13-10-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης στον Προϋπολογισμό του 
οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού ΠΕ 
Δράμας. 
7. Την ανάγκη έγκρισης των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, 
καθώς και έγκρισης διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού. 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
Την έγκριση των δαπανών του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την 
έγκριση διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 
Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

 
ΑΠ ΟΦΑΣ ΙΖ Ε Ι  ΟΜ ΟΦΩ Ν Α 

Εγκρίνει τις δαπάνες του οικονομικού έτους 2022 των Διευθύνσεων της ΠΕ Δράμας, καθώς και την έγκριση 
διάθεσης πιστώσεων του Προϋπολογισμού, όπως αυτές αναφέρονται στον ακόλουθο πίνακα. 

ΑΔΑ: 6ΞΚΟ7ΛΒ-ΦΛΥ



Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν, θα ανακληθούν μεταγενέστερα.  

       

Α/Α 
ΕΙΔ. ΦΟΡΕΑΣ &  

ΚΑΕ 
ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ 

ΑΡΧΙΚΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 01.072.0879.0001 1.488,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΕΤΗΣΙΑΣ 
ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΕ ΠΛΗΡΗ ΒΑΣΗ 
ΝΟΜΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ, ΑΝΕΥ 
ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΜΕ ΤΕΣΣΕΡΙΣ (4) 
ΚΩΔΙΚΟΥΣ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑ 
ΕΤΟΣ ΑΠΟ ΤΗΝ ΥΠΟΓΡΑΦΗ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗΣ 

90.000,00 61.202,68 

2 01.072.0899.0001 10.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
- ΕΝΤΟΜΟΚΤΟΝΙΑΣ (ΔΥΟ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) - ΜΥΟΚΤΟΝΙΑΣ  
(ΔΥΟ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) - 
ΑΠΟΛΥΜΑΝΣΗΣ (ΜΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΞ 
ΤΞ ΧΕΙΜΕΡΙΝΗ ΠΕΡΙΟΔΟ) ΣΕ ΟΛΑ 
ΤΑ ΚΤΙΡΙΑ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΕΞΙ (6) ΜΗΝΩΝ 

132.000,00 29.128,22 

3 01.072.1329.0001 822,12 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΛΙΚΩΝ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΣΤΗ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
RICOH MP 6001 Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ( ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗΣ ΒΛΑΒΗΣ) ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ ΦΩΤΟΤΥΠΙΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ 
RICOH MP 6002 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

55.000,00 10.775,36 

4 01.072.1311.0001 1.070,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΣΙΓΑΣΤΗΡΑΣ 
ΑΡΙΣΤΕΡΟΥ 
ΜΕΣΑΙΟΥ,ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ 
ΤΡΟΧΑΛΙΑΣ 4ου ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ 
ΔΕΞΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΟΥΣ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 

60.000,00 19.270,94 

5 01.072.0851.0001 4.426,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ, ΒΙ.ΠΕ., ΣΟΦΤΕΞ, 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΧΩΡΙΣΤΗΣ, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 1) ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΣΕΤ 
ΛΑΜΠΤΗΡΩΝ 400W Na, 
ΕΚΚΙΝΗΤΩΝ 70-400W Na, 
ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΩΝ 400W Na, 
ΑΣΦΑΛΟΔΙΑΚΟΠΤΩΝ 10Α ΡΑΓΑΣ  
2) ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΡΕΛΕ ΠΙΝΑΚΑ 
3) ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΩΝ 4) 
ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΧΡΟΝΙΚΟΥ ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ 5) 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ 
ΚΟΜΒΩΝ ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ, ΒΙ.ΠΕ., 
ΣΟΦΤΕΞ, ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΧΩΡΙΣΤΗΣ, ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ 
ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

43.652,93 20.046,53 

ΑΔΑ: 6ΞΚΟ7ΛΒ-ΦΛΥ



6 01.072.1311.0001 9.889,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗΣ, ΒΙ.ΠΕ., ΣΟΦΤΕΞ, 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙΟΥ, ΧΩΡΙΣΤΗΣ, 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ 1) ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΕΣ 
400W Na 2) ΕΚΚΙΝΗΤΕΣ 70-400W 
Na 3) ΛΑΜΠΕΣ 400W Na 4) ΡΕΛΕ 4 
ΕΠΑΦΩΝ 25Α 5) 
ΑΣΦΑΛΟΔΙΑΚΟΠΤΕΣ 10Α ΡΑΓΑΣ 6) 
ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ ΜΕΡΑΣ -ΝΥΧΤΑΣ                             
7) ΜΕΤΑΣΧΗΜΑΤΙΣΤΗΣ LED 8) 
ΧΡΟΝΙΚΟ ΠΑΛΩΜΕΝΟ  

60.000,00 19.270,94 

7 01.072.1699.0001 602,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΚΑΡΟΤΣΙ ΔΙΤΡΟΧΟ, 
ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ PATEX ΛΕΥΚΕΣ, 
ΣΚΑΛΑ ΔΙΠΛΗ ΑΛΟΥΜΙΝΙΥ 14ΣΚ 
ΚΛΠ) ΚΤΗΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

70.000,00 47.919,87 

8 01.072.1512.0001 60.000,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΑΥΣΙΜΩΝ 
ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
ΕΤΟΥΣ 2022 

270.000,00 75.000,00 

9 01.391.1329.0001 4.548,32 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ ΤΟΥ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ Η/Υ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ Π 
ΔΡΑΜΑΣ(ΑΛΛΑΓΗ ΜΕΤΑΓΩΓΕΑ, 
ΣΥΓΚΕΝΤΡΩΣΗ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 
ΔΙΚΤΥΟΥ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΡΙΖΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΛΟΓΩ 
ΦΘΟΡΑΣ, ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΛΠ). 

10.000,00 9.690,00 

10 01.391.0869.0001 2.232,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΕΠΙΔΙΟΡΘΩΣΗ 
ΔΟΜΗΜΕΝΗΣ ΚΑΛΩΔΙΩΣΗΣ ΣΤΗ 
Δ/ΝΣΗ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΚΑΛΩΔΙΩΣΗ, ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΤΙΚΑ 
ΚΑΝΑΛΙΑ, ΑΛΛΑΓΗ ΠΡΙΖΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
RACK, ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΓΡΑΜΜΩΝ 
ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΑΙ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ, ΣΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΑΔΕΙΩΝ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΚΤΕΟ))ΣΤΟ ΚΤΗΡΙΟ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

15.000,00 15.000,00 

11 01.072.0879.0001 558,00 

ΔΑΠΑΝ ΗΕΚΔΟΣΗΣ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΩΝ CE ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΤΟΥΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΥΣ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΕΣ 
ΚΑΙ ΤΟ ΔΥΤΙΚΟ ΣΥΜΒΑΤΙΚΟ 
ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΑ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

90.000,00 61.202,68 

ΑΔΑ: 6ΞΚΟ7ΛΒ-ΦΛΥ



12 01.072.0879.0001 3.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΝΔΡΟΜΗΣ ΣΤΗ ΒΑΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΔΗΜΟΣΝΕΤ 
(ΔΥΝΑΤΟΤΗΑ ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΑΙ, 
ΔΥΝΑΤΟΤΗΑ ΑΠΕΡΙΟΡΙΣΤΗΣ 
ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΓΙΑ ΕΝΑ ΕΤΟΣ ΣΤΙΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΣΦΕΡΕΙ Η 
ΒΑΣΗ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 4412.GR) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

90.000,00 61.202,68 

13 01.311.1321.0001 197,87 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΔΟΧΕΙΟ 
ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΨΥΚΤΙΚΟΥ ΥΓΡΟΥ) 
ΤΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
137021 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 12.131,77 

14 01.311.0861.0001 128,96 

ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΑΦΑΙΡΕΣΗ 
ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ ΨΥΚΤΙΚΟΥ 
ΥΓΡΟΥ, ΑΔΕΙΑΣΜΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΩΣΗ 
ΨΥΚΤΙΚΟΥ ΥΓΡΟΥ) ΤΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΕΡΓΟΥ ΜΕ 
137021 

12.000,00 2.075,86 

15 01.072.0879.0001 2.142,72 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ 
ΣΥΜΒΟΛΑΙΩΝ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ ACE ERP Ecm ΓΙΑ 
ΠΕΝΤΕ (5) ΑΔΕΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ ΕΩΣ 
31-12-2023 (1. ACE ERP-Ecm -
ΜΕΛΕΤΗ/ΚΟΣΤΟΛΟΓΗΣΗ, 2. ACE 
ERP-Ecm - ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ, 3. ACE 
ERP-Ecm -ΣΑΥ - ΦΑΥ, 4. ACE ERP-
Ecm -ΕΠΙΜΕΤΡΗΣΕΙΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

90.000,00 61.202,68 

 
 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α  770/2022. 

 
                         
                        
                Ο   ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
  ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
              ΠΟΛΙΤΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ 
 
 
              Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
              ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

 
   ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

                                
                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
                  

                    ΠΑΠΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
                    ΒΕΝΕΤΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
                   ΙΜΠΡΑΜ ΑΧΜΕΤ                   
                   ΤΣΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
                   ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
                   ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
                   ΧΑΤΖΗΠΕΜΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

                    ΖΙΜΠΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
                    ΙΜΑΜΟΓΛΟΥ ΤΖΙΧΑΝ 

 

 

 

ΑΔΑ: 6ΞΚΟ7ΛΒ-ΦΛΥ


		2022-10-31T13:35:49+0200
	Athens




